
 Tūkst. Eur

Eil.

Nr.

 Iš viso:

1. 121,593.00

1.1. 116,104.00

1.1.1
115,904.00

1.1.2 Gyventojų pajamų mokestis iš veiklos, kurią verčiamasi turint verslo liudijimą 200.00

1.2. 5,280.00
1.2.1. 2,500.00

1.2.2. 80.00

1.2.3. 2,700.00

1.3. 209.00
1.3.1. 209.00

2. 56,614.00
2.1. 55,481.70

2.1.1. 46,093.60

2.1.2.
0.00

2.1.3.
0.00

2.1.4. 9,388.10

2.1.4.1. 180.00

2.1.4.2. 1.90

2.1.4.3. 5.10

2.1.4.4. 53.50

2.1.4.5. 17.00

2.1.4.6. 20.70

2.1.4.7. 11.50

2.1.4.8. 5.00

2.1.4.9. 32.50

2.1.4.10. 79.10

2.1.4.11. 302.70

2.1.4.12. 1,445.00

2.1.4.13.

1,179.70

2.1.4.14. 7.70

2.1.4.15.
141.00

2.1.4.16. 669.60

2.1.4.17. 1,668.70

2.1.4.18. 2,903.20

Mokymo lėšos ugdymo reikmėms finansuoti

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai

Gyventojų pajamų mokestis pagal Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodyklių patvirtinimo įstatymą

DOTACIJOS
Speciali tikslinė dotacija 

Nekilnojamojo turto mokestis

Turto mokesčiai
Žemės mokestis

Paveldimo turto mokestis

Mokesčiai už aplinkos teršimą 
Prekių ir paslaugų mokesčiai

Ūkio lėšos mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių 

Žemės ūkio funkcijoms atlikti

Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos stebėseną savivaldybėse

Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti

Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims teikti

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 metų (turintiems 

didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko 

atstovams koordinavimui finansuoti
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti iš viso, iš jų:

Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti

Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei

Civilinei saugai administruoti

Priešgaisrinėms tarnyboms organizuoti

Plėtoti psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 

prevencijos intervencijas

Melioracijai

Civilinės būklės aktams registruoti

Valstybės pirminei teisinei pagalbai teikti

Archyviniams dokumentams tvarkyti

Gyvenamajai vietai deklaruoti

Neveiksnių asmenų būklei peržiūrėjimui užtikrinti

Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos 2024 m.                        d.
sprendimo Nr.  T3-

1 priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Pajamų pavadinimas

Socialinei paramai mokiniams

Socialinėms paslaugoms



2

 Tūkst. Eur

Eil.

Nr.

 Iš viso:Pajamų pavadinimas

2.1.4.19. 24.70

2.1.4.20. 411.40

2.1.4.21. 26.20

2.1.4.22.
5.30

2.1.4.23. 151.40

2.1.4.24.
43.90

2.1.4.25.
1.30

2.2.
237.50

2.3. 710.30

2.4. 133.70
2.5. 50.80

3. 9,724.00

3.1. 354.00
3.1.1. 40.00

3.1.2. 125.00

3.1.3. 189.00

3.1.3.1. 40.00

3.2. 9,110.00
3.2.1. 330.00

3.2.2. 130.00

3.2.3. 1,250.00

3.2.4. 200.00

3.2.5. Vietinė rinkliava 3,200.00

3.2.6. Infrastruktūros plėtros įmokos 4,000.00

3.3. 80.00

3.4. 180.00

4. 201.00

4.1. Žemės realizavimo pajamos 30.00

4.2. 171.00

188,132.00

5. Skolintos lėšos 165.30

6. 20,499.50

6.1. infrastūktūros plėtros įmokų likutis 7,145.00

6.2. biudžetinių įstaigų pajamų likutis 1,346.10

6.3. aplinkos apsaugos specialiosios programos likutis 356.60

6.4. Europos Sąjungos lėšų likutis 286.90

6.5. sukauptų savivaldybės biudžeto nepanaudotų pajamų likutis 11,364.90

208,796.80

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos

MATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

Pajamos iš  baudų ir konfiskuoto turto ir kitų netesybų

Kitos neišvardytos pajamos

Erdvinių duomenų tvarkymas
Savivaldybės teritorijoje esančių miestų ir miestelių teritorijų rivose valstybinės 

žemės, perduotos LR Vyriausybės nutarimu, patikėtinio funkcijai atlikti
Valstybinės žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas patikėjimo 

teise

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos neformaliajam vaikų švietimui 

_______________________________________

Turto pajamos

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir vandens telkinius

Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius iš viso, iš jų:

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas

IŠ VISO PAJAMŲ:

IŠ VISO:

Praėjusių metų lėšų likutis

Pajamos už prekes ir paslaugas

Tiksliniai asignavimai skirti profesinių sąjungų nariams sutartiniams 

įsipareigojimams vykdyti

Užimtumo didinimo programai įgyvendinti ir administruoti

Europos Sąjungos lėšos invrsticiniams projektams finansuoti

Valstybės rinkliava

Dividendai

KITOS PAJAMOS

Valstybės biudžeto lėšų akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti ir administruoti 

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti  

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms

Jaunimo politikos įgyvendinimas


	15822888506467218.xlsx

